



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Familien Agesen Holding ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43 98 12 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Familien Agesen Holding ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 43 98 12 42 Stiftet: 30. marts 2023 Hjemsted: Fjerritslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Agesen Frederik Agesen Niels Agesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomheder	Agesen A/S, Aalborg Agesen El ApS, Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og anden investeringsaktivitet samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.003 t.kr. mod 1.162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Jf. sammenligningstallene udgør forrige periode 9 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>30/3 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-10.138	-12.714
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.310.091	1.402.869
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.139	50.682
Andre finansielle indtægter	268	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-474.246	-343.800
Resultat før skat	917.114	1.097.069
Skat af årets resultat	85.564	64.921
Årets resultat	1.002.678	1.161.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.012.960	0
Overføres til overført resultat	0	1.161.990
Disponeret fra overført resultat	-10.282	0
Disponeret i alt	1.002.678	1.161.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.262.960	10.952.869
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.262.960</u>	<u>10.952.869</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.262.960</u>	<u>10.952.869</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.748.626	1.743.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	513.838	423.851
Tilgodehavender i alt	<u>2.262.464</u>	<u>2.167.365</u>
Likvide beholdninger	<u>176.418</u>	<u>39.486</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.438.882</u>	<u>2.206.851</u>
Aktiver i alt	<u>14.701.842</u>	<u>13.159.720</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Anpartskapital	45.000	45.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.012.960	0
	Overført resultat	1.151.708	1.161.990
	Egenkapital i alt	<u>2.209.668</u>	<u>1.206.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.063.900	11.593.800
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.063.900</u>	<u>11.593.800</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Selskabsskat	428.274	358.930
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.274</u>	<u>358.930</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.492.174</u>	<u>11.952.730</u>
	Passiver i alt	<u>14.701.842</u>	<u>13.159.720</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. marts 2023	45.000	0	0	45.000
Resultatandel	0	0	1.161.990	1.161.990
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	0	1.161.990	1.206.990
Resultatandel	0	1.012.960	-10.282	1.002.678
	45.000	1.012.960	1.151.708	2.209.668

Noter

	1/1 - 31/12 2024	30/3 - 31/12 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	474.246	343.800	
	474.246	343.800	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	11.250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	11.250.000	
Kostpris 31. december 2024	11.250.000	11.250.000	
Opskrivninger 1. januar 2024	414.490	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.021.712	2.114.490	
Udbytte	0	-1.700.000	
Opskrivninger 31. december 2024	2.436.202	414.490	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-711.621	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-711.621	-711.621	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.423.242	-711.621	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	12.262.960	10.952.869	
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.692.965	6.404.586	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	7.116.207	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agesen A/S, Aalborg	100 %	4.163.947	1.614.159
Agesen El ApS, Fjerritslev	100 %	2.406.048	407.553
		6.569.995	2.021.712

Noter

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.063.900	0	12.063.900	12.063.900
	<u>12.063.900</u>	<u>0</u>	<u>12.063.900</u>	<u>12.063.900</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 977 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
